terça-feira, 7 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

GOVERNO MUNICIPAL

assinado pelo presidente e pelos me • os.

President

embr

ATA DE INSTALAÇÃO E INÍCIO DOS TRABALHOS

Aos 07 dias do mês de julho de 2020, Na Procuradoria Jurídica do
Município de Morro do Chapéu - Bahia, na Rua Rui Barbosa, Morro do Chapéu —
BAHIA, com horário de funcionamento de 08h00 às 12h00, presentes JADER
JACQUES PRAZERES FERNANDES FILHO, JONATAS LOPES SANTOS e JOSÉ
MAGNO GONÇALVES MONTINO, respectivamente presidente e membros da
Comissão de Sindicância Disciplinar, designada pela Portaria n° 180, de 06 de
julho de 2020, foram iniciados os trabalhos destinados à apuração dos fatos
mencionados no Relatório da Comissão de Investigação Preliminar n° 001/2020
, deliberando-se por:

encaminhar memorando à autoridade instauradora e ao titular da
unidade em que ocorreram as irregularidades, informando acerca do início dos

trabalhos da presente comissão;
providenciar cópia dos autos (meio físico ou digital);
designar como secretária da comissão a servidora BÁRBARA ROCHA

AMORIM MOREIRA DOS SANTOS; e
realizar a leitura dos autos.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3FCF01BE207BA1105DBB9D4025CEEE61

		2020-07-07T16:02:53-0300